Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2022 № 776

с. Мошенское

Об итогах конкурса «Лучшее территориальное
общественное самоуправление Мошенского

муниципального района»

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  муниципального
района от  07.12.2022 №753 «О проведении ежегодного конкурса «Лучшее
территориальное общественное самоуправление Мошенского муниципально-
го  района»  и  на  основании  протокола  заседания  конкурсной  комиссии
от 09.12.2022 №1 по проведению конкурса «Лучшее территориальное обще-
ственное  самоуправление  Мошенского  муниципального  района» Админи-
страция Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями в ежегодном конкурсе «Лучшее территори-
альное общественное самоуправление Мошенского муниципального района»
с вручением дипломов:

территориальное  общественное  самоуправление  «Меглецы»  (руково-
дитель ТОС – Егорова Г.Н.) – диплом 1 степени;

территориальное  общественное  самоуправление  микрорайона  №2
с.Мошенское (руководитель ТОС – Петрова Н.А.) – диплом 2 степени;

территориальное  общественное  самоуправление  «Лубенское»
(руководитель ТОС- Беглецова Т.Д.) - диплом 2 степени;

территориальное  общественное  самоуправление  «Ореховское»  (руко-
водитель ТОС – Колипова А.В) – диплом 3 степени.

2. Опубликовать информацию об итогах ежегодного конкурса на зва-
ние ««Лучшее территориальное общественное самоуправление Мошенского
муниципального района» в бюллетене «Официальный вестник Мошенского
муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ